
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΜΕΤΑΞΥ E-WALLETS

ΦΟΡΤΙΣΗ E-WALLET

ΔΩΡΕΑΝ

ΔΩΡΕΑΝ

ΕΥΡΩ

ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΑΝΩΤΑΤΗ

Ημ/νία: 9.11.2023

#

1

ΜΕΤΑΦΟΡΑ (P2P)1.1

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΠΑΡΑΛΗΠΤΗ (P2P)1.2

ΔΩΡΕΑΝ

ΔΩΡΕΑΝ

2

ΤΟΥ ΙΔΙΟΥ, ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΚΑΡΤΑΣ ΤΡΙΤΟΥ ΕΚΔΟΤΗ2.1

ΤΡΙΤΟΥ, ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΚΑΡΤΑΣ ΤΡΙΤΟΥ ΕΚΔΟΤΗ2.2

ΔΙΑΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΕΜΒΑΣΜΑΤΑ

ATM

ΔΩΡΕΑΝ

ΔΩΡΕΑΝ

ΔΩΡΕΑΝ

2,00

3
ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΟ ΕΜΒΑΣΜΑ ΑΠΟ ΑΛΛΟ
ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (SEPA/ΔΙΑΣ) 3.1

ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΟ ΕΜΒΑΣΜΑ ΣΕ ΑΛΛΟ
ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (SEPA/ΔΙΑΣ) 

ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΣΕ POS ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ
(ΕΚΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑΣ-ΕΥΡΩ)

3.2

2,00

3,00

4

ΑΝΑΛΗΨΗ ΑΠΟ ΑΤΜ (ΕΛΛΑΔΑ-ΕΥΡΩ)4.1

ΑΝΑΛΗΨΗ ΑΠΟ ΑΤΜ (ΕΚΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑΣ-ΕΥΡΩ)4.2

7,502,50%ΑΝΑΛΗΨΗ ΑΠΟ ΑΤΜ (ΕΚΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΥΡΩ)4.3

ΑΜΦΙΣΒΗΤΗΣΕΙΣ / ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ

ΔΩΡΕΑΝ

ΔΩΡΕΑΝ

ΔΩΡΕΑΝ

9

ΑΜΦΙΣΒΗΤΗΣΕΙΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ9.1

ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΑΚΥΡΩΣΗΣ 9.2

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΕΜΒΑΣΜΑΤΩΝ9.3

PAYZY ΧΡΕΩΣΤΙΚΕΣ ΚΑΡΤΕΣ

ΔΩΡΕΑΝ

1,00

3,00

10

ΕΚΔΟΣΗ 1ΗΣ VIRTUAL PAYZY VISA ΧΡΕΩΣΤΙΚΗΣ
ΚΑΡΤΑΣ
ΕΚΔΟΣΗ 2ΗΣ VIRTUAL PAYZY VISA ΧΡΕΩΣΤΙΚΗΣ
ΚΑΡΤΑΣ
ΕΚΔΟΣΗ 3ΗΣ VIRTUAL PAYZY VISA ΧΡΕΩΣΤΙΚΗΣ
ΚΑΡΤΑΣ

10.1

10.2

10.3

9,00
ΕΚΔΟΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ PHYSICAL PAYZY VISA
ΧΡΕΩΣΤΙΚΗΣ ΚΑΡΤΑΣ10.4

PIN

ΔΩΡΕΑΝ

6

ΑΛΛΑΓΗ PIN ΧΡΕΩΣΤΙΚΗΣ VISA ΚΑΡΤΑΣ PAYZY

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΝΤΟΛΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΔΩΡΕΑΝ

0,40

7

ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 

COSMOTE

7.1

7.2

6.1

POS5

ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΣΕ POS ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ (ΕΛΛΑΔΑ-ΕΥΡΩ)5.1

7,502,50%

5.2

ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΣΕ POS ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΕΥΡΩ)5.3

ΔΩΡΕΑΝ

SPLIT-IT8

ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ SPLIT-IT8.1

%

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ


